
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 08/04/2013 № 948 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации Сосновоборского городского  
округа от 29/12/2012 № 3379 «Об утверждении  
ведомственной целевой программы Сосновоборского 
 городского округа «Обеспечение безопасности дорожного  
движения в Сосновоборском городском округе на 2013 – 2015 годы» 
 
 
 
 В соответствии с приказом Минфина России от 21.12.2012 № 171н «Об утверждении 
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год 
и на плановый период 2014 и 2015 годов», администрация Сосновоборского городского округа 
п о с т а н о в л я е т: 
 1.  Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 
округа от 29/12/2012 № 3379 «Об утверждении ведомственной целевой программы 
Сосновоборского городского округа «Обеспечение безопасности дорожного движения          
в Сосновоборском городском округе на 2013 – 2015 годы»: 
 1.1. Раздел «Код бюджетной классификации» Паспорта программы изложить в новой 
редакции: 
«КБК 001 0503 7950106 244 226, КБК 001 0503 7950106 244 310» 
 2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) обнародовать настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа. 
 3. Общему отделу (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее постановление на 
электронном сайте городской газеты «Маяк». 
 4.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 
 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации 
Сосновоборского городского округа                                      В.И.Голиков 
 
 
 
 
Исп. Галицкая Т.А. 

 
 26000; БЗ 

 
 


